
 

 

UCHWAŁA NR XXX/240/2016 

RADY GMINY CZARNKÓW 

z dnia 26 października 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm. w Dz. U. z 2016r. poz. 1579) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235-237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013r. poz. 885 ze zm. w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 

1626, poz. 1877, z 2015r. poz. 532, poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 

poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150, z 2016r. poz. 195.) Rada Gminy 

uchwala co następuje 

§ 1. W budżecie na 2016 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy Czarnków Nr XVIII/141/2015 z dnia 14 

grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionym: 

1) uchwałą Nr XX/166/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 stycznia 2016 roku; 

2) uchwałą Nr XXI/174/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 24 lutego 2016 roku; 

3) uchwałą Nr XXII/185/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 22 marca 2016 roku; 

4) uchwałą Nr XXIII/192/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 27 kwietnia 2016 roku; 

5) zarządzeniem Nr 148/IV/2016 Wójta Gminy Czarnków z dnia 11 maja 2016 roku; 

6) uchwałą Nr XXV/203/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 30 maja 2016 roku; 

7) uchwałą Nr XXVI/213/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 29 czerwca 2016 roku; 

8) uchwałą Nr XXVII/216/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 lipca 2016 roku; 

9) uchwałą Nr XXVIII/221/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 26 sierpnia 2016 roku; 

10) uchwałą Nr XXIX/231/2016 Rady Gminy Czarnków z dnia 28 września 2016 roku; 

11) zarządzeniem Nr 196/IV/2016 Wójta Gminy Czarnków z dnia 14 października 2016 roku; 

dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 404.424,44zł. Planowana kwota dochodów gminy po 

zmianach wynosi 40.188.138,43zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 39.489.561,74zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 698.576,69zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 listopada 2016 r.

Poz. 6414



2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 404.424,44zł. Planowana kwota wydatków gminy po zmianach 

wynosi 42.408.160,43zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 39.099.853,16zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.308.307,27zł; 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej dotyczący planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zleconych ustawami, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planu dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 8 i 8A do uchwały budżetowej dotyczący planu Funduszu Sołeckiego, otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7A do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej dotyczący dochodów z tytułu opłat i kar pobieranych na 

podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska, oraz finansowanych nimi wydatków na zadania z zakresu 

ochrony środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków jednostek pomocniczych, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janusz Wielgosz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 6414



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 6414



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 6414



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 6414



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 6414


		2016-11-02T09:04:57+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




